
دستگیری قاتل فراری پس از بازگشت به ایران 
گروه حوادث/ مرد افغانستانی که دو سال 
قبل هم ولایتی‌اش را در تهران کشته و به 
کشورش فرار کرده بود سرانجام پس از 

بازگشت به ایران دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
یک ظهر 11 فروردین سال 1400 درگیری 
مرگباری مقابل فروشگاه رفاه تهرانسر به 
بازپرس محمد جواد شفیعی و تیم بررسی 

صحنه جرم اعلام شد.
شاهدان ماجرا مدعی شدند، چهار مرد 
سوار بر خودرویی مقابل پسر جوانی 
ایستادند و سپس با دو ضربه چاقو وی را 

به قتل رسانده و متواری شدند.
بررسی دوربین‌های مداربسته فروشگاه، 
تصاویر متهمان را ضبط کرده بود و زمانی 
که به خانواده مقتول نشان داده شد، 
متهمان این پرونده شناسایی شدند. آنها 

از هم ولایتی‌های وی بودند.
در ادامه بررسی‌ها دو نفر از عوامل درگیری 
دستگیر شدند. یکی از آنها در تحقیقات 
گفت: برادرانم نظیر و حفیظ عاملان اصلی 
این جنایت هستند. من و شوهر خواهرم 
که او نیز دستگیر شده فقط مقتول را 

کتک زدیم.
حدود یک سال از جنایت گذشته بود که 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
موفق به بازداشت نظیر شدند، اما او هم 
مدعی شد بی‌گناه است و برادرش حفیظ 
قاتل است و به افغانستان فرار کرده است.

تحقیقات برای دستگیری ادامه داشت 
تا اینکه چند روز قبل کارآگاهان دریافتند 
قاتل فراری به ایران برگشته و در شهرستانی 

در اطراف تهران زندگی می‌کند. پس از 
هماهنگی‌های قضایی کارآگاهان وارد عمل 

شده و متهم را بازداشت کردند.
وی در تحقیقات اولیه به قتل ناخواسته 
هم ولایتی‌اش اعتراف کرد و گفت: ما 
اصاً نمی‌خواستیم او را به قتل برسانیم 
فقط می‌خواستیم او را تنبیه کنیم. چون 
مدتی قبل در یک عروسی مقتول با برادرم 
نظیر بر سر رقصیدن دعوایش شد. برادر 
مقتول، به نظیر حمله کرد و او را کتک زد؛ 
نظیر هم سر همین مسأله کینه او را به 
دل گرفت. از طرفی من در کارم که مرغ 
فروشی بود موفق‌تر بودم و درآمدم بیشتر، 
مقتول هم سر این مسأله به من حسودی 
می‌کرد و سعی می‌کرد چوب لای چرخم 
بگذارد. همه اینها باعث شد که ما از 
مقتول کینه به دل بگیریم و نظیر دستور 

انتقامگیری بدهد.
متهم افزود: وقتی روز حادثه مقتول را 
کشتیم من به یکی از شهرهای مرزی 
افغانستان رفتم و یکسالی در خانه یکی از 
دوستانم میهمان بودم. در این مدت عذاب 
وجدان داشتم چندین بار خواستم که به 
ایران برگردم اما ترس از مجازات داشتم. 
حتی با برادر مقتول هم تماس گرفتم و 
خواستم مرا ببخشد. در این میان مادرم با 
من تماس گرفت و خواست که تکلیفم را 
روشن کنم. می‌گفت همسر و دو فرزندت 
در تهران سرگردان هستند و تو متواری 
و وضعیت زندگی شان خیلی بد است. 
گریه‌های مادرم و عذاب وجدان باعث 
شد به ایران برگردم اما بازهم می‌ترسیدم.
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سانحه قطار در امریکا

خروج یک قطار باری از ریل در ایالت »مینِ« امریکا، 
سه تن از کارکنان راه‌آهن را مجروح کرد. به گزارش 
اسپوتنیک، این حادثه عصر شنبه به‌دلیل یخبندان 
و وجود زباله در مسیر حرکت قطار رخ داده است. بر 
اساس گزارش رسانه‌های امریکایی، در این حادثه حریق 
رخ نداده و هیچ یک از مواد خطرناک در داخل قطار 
آتش نگرفته است با این حال سه نفر از کارکنان راه‌آهن 
مجروح شدند و آتش‌سوزی کوچکی نیز در جنگل رخ 

داد که بعد از ساعتی مهار شد.

حمله مرگبار مردان مکزیکی
 مردان مسلح در حمله‌ به یک تفریحگاه در مرکز 
مکزیک، هفت نفر از جمله یک کودک را کشتند.

 به گزارش شبکه خبری بی‌بی سی‌، این حادثه در 
شهر »کورتاسار« رخ داده و به گفته پلیس اجساد 
سه مرد، سه زن و یک کودک هفت ساله پیدا شده 
است. به گفته شهرداری این شهر، یک نفر نیز در اثر 
این تیراندازی به شدت زخمی شده است. بر اساس 
گزارش‌ها، خانواده‌های زیادی در پارک مشغول تفریح ​​
بودند که حدود ۲۰ مرد مسلح به گروهی از مردم 
نزدیک شده و شروع به تیراندازی کردند. بنا بر اعلام 
منابع خبری، ایالت »گوآناخوآتو« در مرکز مکزیک در 
سال‌های اخیر شاهد افزایش خشونت‌های مرتبط با 

مواد مخدر بوده است.

16 نفر در آتش‌سوزی یک ساختمان مسکونی 
در دوبی سوختند

  آتش‌سوزی گسترده در طبقه چهارم یک ساختمان 
مسکونی در محله قدیمی‌نشین دوبی، ۱۶ کشته و ۹ 
مجروح برجا گذاشت. یک سخنگوی دفاع مدنی امارات 
متحده گفته است که آتش‌سوزی روز شنبه در منطقه 
المورار در محله تاریخی دیره دوبی در یک ساختمان 5 
طبقه رخ داده است. همچنین در پایین این ساختمان 
چند فروشگاه نیز بود. مقامات محلی می‌گویند، تیم 
امداد و آتش‌نشانی ظرف شش دقیقه پس از اطاع از 
حادثه به محل رسیدند و عملیات تخلیه و اطفای حریق 
را آغاز کردند. یکی از شاهدان نیز گفته است، صدای 
انفجاری را از داخل ساختمان شنیده است. دفاع مدنی 
امارات همچنین اعلام کرد:علت آتش‌سوزی، تخلف مالک 
ساختمان و رعایت نکردن نکات ایمنی بوده و تحقیقات 

درباره جزئیات حادثه ادامه دارد.
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به گزارش خبرنگار حوادث ایران، 
دو روز قبل مأمور حراست یکی از 
فروشگاه‌های مواد غذایی در حال 
دیدن تصاویر دوربین‌های مداربسته 
بود که ناگهان متوجه مرد جوانی 
شد که یک قوطی کنسرو تن ماهی 
برداشته و داخل جیبش گذاشت.

به نگهبان  را  بلافاصله موضوع 
فروشگاه خبر داد و مرد جوان 
بازداشت شد. در بررسی‌ها مشخص 
شد که مأموران پلیس در چند روز 
گذشته با شکایت‌های مشابه مواجه 
شده بودند. در بازبینی دوربین‌های 
مداربسته فروشگاه‌های محل سرقت 
و تصاویر به دست آمده از سارق، 
معلوم شد که تمامی سرقت‌ها 
توسط همین سارق تن ماهی صورت 

گرفته است.
 گفت‌وگو با متهم

چرا سرقت می‌کردی؟
تأمین  را  زندگی‌ام  هزینه  باید 

می‌کردم. بعضی از وسایل را برای 
خورد و خوراکم برمی‌داشتم و بعضی 
از آنها را هم می‌فروختم و خرج مواد 

مخدرم را می‌دادم.
معتادی؟

بله، مدت‌هاست که کارتن‌خواب 
هستم. البته الانم را نگاه نکنید، 
زمانی من وضع مالی خوبی داشتم 
و زندگی‌ام ایده‌آل بود. اما یک زن 
زندگی‌ام را تباه کرد. در یک مهمانی 
با فریده آشنا شدم، آن زمان رویای 
بازیگری داشتم و دوست داشتم 
معروف شوم و در کلاس‌های بازیگری 
هم شرکت می‌کردم. فریده کم کم 
به من نزدیک شد و در مهمانی‌ها 
مواد مخدر به دستم می‌داد. وقتی 
معتاد شدم، خانواده‌ام مرا رها کردند 
و فریده که دید همه چیزم را از 
دست داده‌ام، مرا رها کرد. زندگی‌ام 
را که باختم، مصرف موادم بیشتر 

شد و کارتن‌خواب شدم.

گروه حوادث/ پسر کارتن‌خواب برای تأمین هزینه مواد مخدر و غذایش، 
هر روز به یک فروشگاه مواد غذایی دستبرد می‌زد.

سرقت های 
پسر کارتن 
 خواب
از 
فروشگاه‌ها

آتش‌سوزی در اسکله بندر نخل تقی منجر 
به سوختن کامل چهار فروند لنج شد.

سیدعلی هاشمی فرماندار عسلویه گفت: 
ساعت سه بامداد یکشنبه ۲۷ فروردین 
پنج فروند شناور باری در اسکله نخل تقی 
عسلویه دچار آتش‌سوزی شدند که در این 
حادثه چهار فروند از این شناورها به‌طور 
کامل سوخت و یک شناور  ۲۵ درصد 
آسیب دید که با اعلام این حادثه بلافاصله  
آتش‌نشانان شهرهای نخل تقی، عسلویه و 
منطقه ویژه این آتش‌سوزی را مهار کردند 
و مالکان دیگر شناورهای موجود در اسکله 

نخل تقی نیز با جداسازی لنج‌های خود 
از لنج‌های دچار حریق، مانع از صدمه به 
شناورهای خود شدند.فرماندار شهرستان 
عسلویه با بیان اینکه اسکله نخل‌تقی با 
کاربری صیادی ایجاد شده است، تأکید 
کرد: شناورهای تجاری به دلیل نبود فضای 
لازم در این اسکله لنگر انداخته‌اند و همین 
امر سبب ازدحام شناورها و خطر وقوع 
آتش‌سوزی می‌شود.هاشمی با بیان اینکه  
تاکنون میزان دقیق خسارت مالی وارد شده 
اعلام نشده است، افزود: علت این حادثه 

در دست بررسی است.

پسر جوان عشایر وقتی متوجه حمله 
گرگ به گله‌اش شد در یک شلیک 
مرگبار به جای گرگ پدرش را کشت.

به گزارش خبرنگار »ایران« سرهنگ 
انتظامی  فرمانده  مبارکی  هوشنگ 
گفت:  باره  این  در  اسام‌آبادغرب 
همزمان با اعام قتل  مرد ۴۵ ساله‌ای 
در زمین‌های کشاورزی  یکی از روستاهای 
اسام آباد غرب با شلیک گلوله مأموران 
راهی محل شدند و رسیدگی به موضوع 
در دستور کار قرار گرفت . مأموران پس 
از  انجام تحقیقات ابتدایی دریافتند 

که پسر خانواده پس از حمله گرگ به 
گله گوسفندان با اسلحه کلاشنیکف 
می‌خواسته این حیوان را مورد هدف 
قرار دهد اما گلوله اشتباهی به پدرش 
اصابت کرده و باعث مرگ وی شده 
است.در ادامه و با تاش مأموران 
اسلحه‌ای که با آن شلیک شده به 
همراه ۱۴ عدد فشنگ در منزل شخصی 
واقع در یکی از روستاهای مجاور کشف 
شد و در این خصوص پرونده‌ای تشکیل 
و برای سیر مراحل قانونی به دستگاه 

قضایی فرستاده شد.

 

 

 

 

 

4 لنج در 
» نخل تقی« 

سوخت

شکار پدر
به جای

گرگ گرسنه

کامران علمدهی / مرد متأهل 
که برای مخفی ماندن رابطه 
پنهانی‌اش، همسر خود را کشته 
بود در شعبه دوم دادگاه کیفری 
یک استان تهران محاکمه شد.

»ایران«،  گزارش خبرنگار  به 
رسیدگی به این پرونده از ۲۱ اسفند 
سال ۹۹ با مراجعه مرد40 ساله‌ای 
به نام سعید، مبنی بر ناپدید 
شدن همسر36 ساله‌اش به نام 

مینا آغاز شد.
با ثبت این شکایت، مأموران 
تحقیقات خود را آغاز کردند و در 
نخستین گام پی بردند که مینا 
از همان ابتدای زندگی مشترک با 
سعید اختلاف‌های زیادی داشته 
به طوری که همه اقوام نزدیک 
هم از این موضوع آگاه بودند. به 
این ترتیب سعید بازداشت شد و 
تحت بازجویی قرار گرفت و این بار 
با طرح ادعای دیگری گفت: صبح 
روزی که ناپدید شدن همسرم را 
به پلیس گزارش کردم من و مینا 
باهم بیرون بودیم که سر موضوعی 
کارمان به درگیری کشید و مینا 
در حالی که حالش بد شده بود 
از من خواست ماشین را متوقف 
کنم بعد هم پیاده شد و رفت و 

دیگر برنگشت.

تناقض‌گویی‌های  به  توجه  با 
سعید، مأموران کار بازجویی را 
ادامه دادند و در نهایت وی بعد از 
3 روز به ناچار راز قتل همسرش 

را فاش کرد.
وی گفت:10 سال قبل با زنی ازدواج 
کردم و حاصل ازدواج‌مان هم یک 
دختر بود. اما بعد از 7 سال جدا 
شدیم و سرپرستی دخترم را به 
مادرش سپردم. بعد از چند ماه 
با مینا ازدواج کردم. دوسال از این 
ازدواج گذشته بود که با دختری به 
نام فریبا آشنا شدم اما خیلی زود 
مینا متوجه رابطه پنهانی ما شد و 

فکر کرد می‌خواهم برای سومین 
بار ازدواج کنم. آن روز سر همین 
موضوع با هم درگیر شدیم من 
از روی عصبانیت ابتدا گلویش 
را فشار دادم و بعد هم با شال 
خفه‌اش کردم و جسدش را لای 
پتویی پیچیدم و آن را در یکی از 
گودال‌های بیابان‌های شریف‌آباد 

پاکدشت دفن کردم.
با اعتراف‌های متهم، مأموران به 
محل اعام شده رفتند و جسد 

مینا را کشف کردند.
با تکمیل تحقیقات برای سعید 

به اتهام قتل عمد همسرش 
و  شد  ر  د صا ست  ا کیفرخو
پرونده‌اش برای رسیدگی به شعبه 
دوم دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه دادگاه، مادر 
قربانی به عنوان تنها ولی دم به 
جایگاه رفت و گفت: دخترم خیلی 
خوب و مهربان بود اما سعید با 
سنگدلی او را کشت. حتی برای 
اینکه پلیس را گمراه کند با پسرم 
یک روز تمام به دنبال مینا گشتند 

غافل از اینکه او بی‌رحمانه دخترم 
را کشته بود. به همین خاطر تنها 
درخواستم قصاص است و حاضرم 
برای اجرای حکم تفاضل دیه‌اش را 

هم بپردازم.
سپس متهم به جایگاه رفت و 
ضمن ابراز ندامت گفت: من 
همسرم را دوست داشتم فقط 
می‌خواستم ماجرای آشنایی‌ام با 
فریبا مخفی بماند. به مینا گفتم 
اشتباه می‌کند و قصدم ازدواج 
نیست اما دست بردار نبود و 
آنقدر عصبانی‌ام کرد که به ناچار 
او را کشتم و همان موقع هم 

پشیمان شدم.
قاضی از متهم سؤال کرد: پس 
چرا به پلیس خبر ندادی و او را در 

گودال دفن کردی؟
متهم جواب داد: همیشه هنگام 
عبور از منطقه شریف‌آباد، گودال‌ها 
را می‌دیدم و با خودم می‌گفتم اگر 
روزی مینا را کشتم او را در یکی 
از این گودال‌ها دفن می‌کنم. آن 
روز هم وقتی این اتفاق افتاد آنجا 

دفنش کردم.
پس از دفاعیات متهم و وکیل او، 
قضات برای صدور رأی وارد شور 

شدند.

افشای رابطه پنهانی
 به جنایت ختم شد


